
 
 

UCHWAŁA NR XLII.298.2023 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII.60.2019 Rady Gminy Stromiec z dnia 30 lipca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Stromiec 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 ze zm.)1) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416ze zm.)2)w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII.60.2019 Rady Gminy Stromiec z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Stromiec, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 dodaje się do tabeli określającej wysokość dodatku funkcyjnego stanowisko – Mentor 

STANOWISKO KIEROWNICZE LUB 
PEŁNIONA FUNKCJA 

MIESIĘCZNA WYSOKOŚĆ DODATKU 
FUNKCYJNEGO (w złotych) 

Dyrektor szkoły liczącej:  
- do 9 oddziałów 
- od 10 do 14 oddziałów 
- od 15 i powyżej oddziałów 

 
500 – 1000 zł 
500 – 1200 zł 
500 – 1300 zł 

Wicedyrektor szkoły 400 – 800 zł 
Opiekun stażu  
(obowiązuje do 31 sierpnia 2027 r.) 

70 zł 

Mentor  70 zł 
Wychowawca klasy 300 zł 

2) § 6 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz 
zajęcia z tytułu: 

a) sprawowania funkcji opiekuna stażu, 
 

1) zmiany ustawy opisane w Dz.U. z 2022 r., poz. 935; Dz.U. z 2022 r., poz. 1116; Dz.U. z 2022 r., poz. 1700; Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1730 

2) zmiany rozporządzenia opisane w Dz. U. z 2022 r. poz.1798 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1529



b) sprawowania funkcji mentora, 

c) powierzenia wychowawstwa klasy.”; 

3) § 6 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„9. W przypadku dodatku funkcyjnego z tytułu: 

a) pełnienia funkcji opiekuna stażu dodatek ten przysługuje na okres nie dłuższy niż czas trwania stażu, 

b) pełnienia funkcji mentora dodatek ten przysługuje na okres nie dłuższy niż czas trwania przygotowania 
do zawodu nauczyciela.”; 

4) § 11 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nauczyciel odbywający przygotowanie do zawodu nauczyciela otrzymuje jednorazowe świadczenie 
na start w wysokości 1000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do dodatków wypłacanych od 1 września 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 
 
 

Michał Ziółkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1529


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-08T09:55:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




